PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля  2016г.                                                                                                  № 38-п
п.Салым
Об утверждении очередности ликвидации приспособленных для проживания строений, расположенных на территории  сельского поселения Салым

          В соответствии с Постановлением Ханты-Мансийского автономного округа- Югры от 09.10.2013 № 408-п  «О государственной  программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югра «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей   Ханты-Мансийского   автономного   округа- Югры  в 2016 – 2020 годах»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить очередность   ликвидации   приспособленных   для проживания

строений, расположенных на территории  сельского поселения Салым, согласно приложению.
2. Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Салым.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

поселения Г.С. Черкезова.

Глава поселения                                                                                  Н.В. Ахметзянова

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Салым

от «_05 » февраля 2016 № _38-п
Очередность ликвидации приспособленных для проживания строений, расположенных на территории  сельского поселения Салым
	Наименование муниципального образования
	Очередность ликвидации балочных массивов
	Количество балков
	Адрес
	Неблагоприятная зона расположения

	Сельское поселение Салым
	1
	28
	ул.Новая
	санитарно-защитная зона объектов теплоснабжения и транспортной инфраструктуры

	2
	22
	ул.Привокзальная,       ПЧ-29, ПЧ-30,
	санитарно-защитная зона железной дороги

	3
	51
	ДСУ-4, ул.Дорожников
	зона индивидуальной застройки постоянного проживания

	4
	65
	ДСУ-4, ул.Дорожников
	места отдыха общего пользования